[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

認定事業開始届

宍粟市長　　　　　様

申請者　住　所（所在地）
氏　名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　印
電話番号　　　　（　　　　）

宍粟市起業家支援条例の認定に係る事業を開始したので、宍粟市起業家支援条例施行規則第５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	店舗等の名称

	起業事業種

	起業場所

	認定年月日
	年　　　　月　　　　日

	認定番号

	事業開始年月日
	年　　　　月　　　　日

	申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名
　　　　　　　　電　話
・連絡担当者　　氏　名
　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　電子メール